

R G DISTRIBUIDORA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 - SRP ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS “READEQUADA”

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025

SESSÃO PÚBLICA: 19/12/2024, ÀS 09H00MIN
HORAS. LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

NOME DE FANTASIA: R G DISTRIBUIDORA
RAZÃO SOCIAL: R G DISTRIBUIDORA COMERCIO LTDA-ME
CNPJ: 19.753.843/0001-97
INSC. EST.: 124309941
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()
ENDEREÇO: AV padre Alcides Zanella quadra16 lote 02
BAIRRO: Jardim Primavera
CEP: 65800-000
CONTATO DA LICITANTE: 99/99935-7070
BANCO DA LICITANTE: DO BRASIL
Nº DA AGÊNCIA: 5907-2

CIDADE: BALSAS
E-MAIL: RGCOMERCIO2708@GMAIL.COM
CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: C/C: 10706-9

ITEM	GÊNERO ALIMENTÍCIO / ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
6	Desinfetante multiuso original p/ uso geral, cx c/12 unid de 1 lt	do lago	250	cx	R\$ 51,99	R\$ 12.997,50
7	Desinfetante bactericida perfumado, cx c/12 unid de 1 lt	uau	100	cx	R\$ 71,99	R\$ 7.199,00
8	Detergente liquido, cx c/24 unid de 500 ml	do lago	185	cx	R\$ 62,99	R\$ 11.653,15
11	Espanador de pó de pena limpa poeira nº 30	janetex	45	un	R\$ 28,60	R\$ 1.287,00
13	Esponja de limpeza dupla face multiuso, cx c/60 unid 100mmx71mmx20mm	limpa bela	70	cx	R\$ 45,50	R\$ 3.185,00
22	Pano de prato 100% algodão 75x45cm	janetex	200	un	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00
23	Pano de prato atalhado 63x40cm	janetex	200	un	R\$ 7,04	R\$ 1.408,00
31	Saco de pano para limpeza 52x73cm	janetex	270	un	R\$ 5,77	R\$ 1.557,90
42	Baldes plástico reforçado com bico 12 litros	arca plast	75	un	R\$ 8,00	R\$ 600,00
43	Bandeijas inox retangular 40cm	aço nobre	20	un	R\$ 38,39	R\$ 767,80
46	Caixa Térmica em polipropileno injetado com alça 20 Litros	termolar	5	un	R\$ 79,00	R\$ 395,00
49	Cesto de plástico reforçado c/ tampa 60 litros	arca plast	100	un	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
52	Colher sopa inox	aço nobre	600	un	R\$ 15,98	R\$ 9.588,00
54	Copo de vidro 300 ml	nadir	160	un	R\$ 7,25	R\$ 1.160,00
56	Cuscuzeiro nº 20 alumínio 4,5 litros	hotel	14	un	R\$ 66,90	R\$ 936,60
60	Forma de alumínio retangular grande, dimensões 50x34x7cm	alumix	5	un	R\$ 40,59	R\$ 202,95
65	Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1,8 litro	invicta	30	un	R\$ 114,40	R\$ 3.432,00
70	Jarra de vidro para geladeira 1,5 litros	invicta	25	un	R\$ 20,10	R\$ 502,50
71	Lixeira com pedal em polipropileno 100 litros	arca plast	30	un	R\$ 238,99	R\$ 7.169,70
76	Panela caçarola aluminio c/ asa 14 litros	hotel	4	un	R\$ 175,49	R\$ 701,96
83	Panela de pressão em alumínio 7 litros	panelux	7	un	R\$ 99,20	R\$ 694,40
84	Papeiro aluminio reforçado nº 16	alumix	20	un	R\$ 31,49	R\$ 629,80
85	Papeiro aluminio reforçado nº 20	alumix	20	un	R\$ 33,59	R\$ 671,80
112	Marmitex isopor térmica com tampa, fd c/100 unid de 500ml	ultra	80	fd	R\$ 56,62	R\$ 4.529,60
115	Palito de madeira para churrasco, pc c/50 unid de 25cm	bom pake	20	pc	R\$ 6,49	R\$ 129,80
116	Palito de madeira para picolé, pc c/100 unid	bom pake	50	pc	R\$ 6,29	R\$ 314,50
117	Pote de plástico descartáveis redondo com tampa p/ festa, pc c/24 unid de 145ml	ultra	60	pc	R\$ 14,39	R\$ 863,40
118	Papel filme de PVC 15mx28cm	wida	115	un	R\$ 5,10	R\$ 586,50
128	Saco plástico para cachorro quente 20cmx10cm, pc c/100 unid	junco	100	pc	R\$ 4,93	R\$ 493,00
129	Tapete de algodão anti-derrapante 60x40cm	janetex	100	un	R\$ 39,50	R\$ 3.950,00
132	Toalha de mão 30x46cm	janetex	200	un	R\$ 11,89	R\$ 2.378,00

R G DISTRIBUIDORA

VALOR TOTAL:

R\$ 84.444,86

Valor total: R\$ 84.444,86 (oitenta e quatro mil, quatrocentos e quatro reais e oitenta e seis centavos).

A EMPRESA: R G GOMES COMERCIO LTDA-ME, CNPJ/MF Nº 19.753.843/0001-97, sediada AV PADRE ALCIDES ZANELLA, Nº 02, BAIRRO: JARDIM PRIMAVERA, CEP: 65.800-000, na cidade de BALSAS/MA, DECLARA QUE:

1 - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 - PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 - QUE **NÃO POSSUI** COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA **PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA**, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 - QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA (ENDEREÇO): TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

BALSAS, Estado do Maranhão, 04 de fevereiro de 2025



R G GOMES COMERCIO LTDA
CNPJ: 19.753.843/0001-97
RAIMUNDO GOMES MAIA NETO
PROPRIETÁRIO
CPF Nº 436.214.903-10
RG sob nº 0230021742002-4 SSP/MA